
Comune di Castel del Piano (GR)

PROP. VARIAZIONE n. 20 del 14-11-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
n. 9 variazione urgente

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 82 4 ASSISTENZA INFORMATICA E 
MANUTENZIONE SOFTWARE 
(POSTAZIONI)    

01.08-1.03.02.19.009 2024

2025

2026

10.300,00
Tot. proposte prec.

10.300,00
Tot. proposte prec.

10.300,00
Tot. proposte prec.

14.929,00
0,00

10.300,00
0,00

10.300,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-750,00

-5.000,00

0,00

14.179,00

5.300,00

10.300,00

Cassa 13.706,56 18.335,56 0,00 -750,00 17.585,56

U 1036 6 CONTRIBUTO GESTIONE CINEMA    05.02-1.04.04.01.001 2024

2025

2026

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

750,00

5.000,00

0,00

750,00

5.000,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00

Comune di Castel del Piano (GR) PROP. VARIAZIONE n. 20  del: 14-11-2024 Pagina 1 di 2



Comune di Castel del Piano (GR)

PROP. VARIAZIONE n. 20 del 14-11-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
n. 9 variazione urgente

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

Comune di Castel del Piano (GR) PROP. VARIAZIONE n. 20  del: 14-11-2024 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2024
	2025
	2026
	Cassa



