Comune di Castel del Piano (GR)

PROP. VARIAZIONE n. 20 del 14-11-2024 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

n. 9 variazione urgente

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

	"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive									
E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
									-	
U	82	4	ASSISTENZA INFORMATICA E	01.08-1.03.02.19.009	2024	10.300,00	14.929,00	0,00	-750,00	14.179,00
			MANUTENZIONE SOFTWARE			Tot. proposte prec.	0,00			
			(POSTAZIONI)		2025	10.300,00	10.300,00	0,00	-5.000,00	5.300,00
			, ,			Tot. proposte prec.	0,00			•
					2026	10.300,00	10.300,00	0,00	0,00	10.300,00
						Tot. proposte prec.	0,00			·
					Cassa	13.706,56	18.335,56	0,00	-750,00	17.585,56
							-			-
U	1036	6	CONTRIBUTO GESTIONE CINEMA	05.02-1.04.04.01.001	2024	0,00	0,00	0,00	750,00	750,00
						Tot. proposte prec.	0,00			•
					2025	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00
						Tot. proposte prec.	0,00		,	,
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Tot. proposte prec.	0,00			-,
					Cassa	0,00	0,00	0,00	750,00	750,00

Comune di Castel del Piano (GR)

PROP. VARIAZIONE n. 20 del 14-11-2024 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

n	q	variazione	urgente
	J	variazione	urgente

ATTO n. 0	Tipo 0	del				
Tipo Variazione 0						

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
SALDI	2024	0,00	0,00	0,00
	2025	0,00	0,00	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	0,00	0,00